

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0445273678
---	-----------------------	----------------

2	16/04/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:58:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს არტ-დეკორი+	200251164
---	-----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი "მერმისი"	209467646
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი სამტრედიის 1
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი, გურამიშვილის ჩიხი 9ა
---	-------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------------

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

	მისაბმელი
--	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	14779 HALF ROUND FILE 8 FF GORUP რკინის ჯაგრისი	02801	ცალი	2.0000	9.0000	18.0000
2	14802 HALF ROUND RASPS, FF GROUP 8 რკინის ჯაგრისი	02798	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
3	23002 WOOD CHISEL FF GROUP CR-V 135mm X 24 სატეხი ინსტრუმენტი	04634	ცალი	3.0000	16.0000	48.0000

13	136 - ას ოცდათექვსმეტი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	კონსიგნაცია
----	-------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/04/2019, 18:21:47

0445273678 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	22997 WOOD CHISEL FF GROUP CR-V 135mm X 14 სატეხი ინსტრუმენტი	04632	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000
5	20415 FREE CUT PAPER VSM, 23x28cm - 400 k SILVERFLEX სახეხი ქაღალდი	02966	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
6	32564 ABRASIVE GARNET SHEET, MORRIS, 23x28cm - P800 სახეხი ქაღალდი	03734	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000

13 136 - ას ოცდათექვსმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 კონსიგნაცია

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/04/2019, 18:21:47